Užsakovas nusprendžia įsigyti, o Rangovas atlikti papildomus paprastojo remonto darbus

(asfaltbetonio dangos atstatymas) 2020-11-23 paprastojo remonto darbų (asfaltbetonio dangos

atstatymas) pirkimo sutartyje Nr. 20-1089 nustatytais įkainiais, kurių vertė 12343,61 Eur (dvylika

tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt trys Eur 61 ct), PVM sudaro 2592,16 Eur, viso kaina 14935,77

Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai trisdešimt penki Eur 77 ct) su PVM.

2. Kitos Sutarties nuostatos lieka galioti.

3. Šis susitarimas sudarytas 2 egzemplioriais, abiem šalims po vieną.

Susitarimo priedai:

1 priedas – Lokalinė sąmata, 1 lapas.

UŽSAKOVAS       RANGOVAS

Ukmergės rajono savivaldybės                                   UAB „Ukmergės keliai“